21/03/2015 e término em 20/03/2016, em conformidade com a cláusula quarta.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

O valor global estimado deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do
Contrato é de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), sendo o valor de R$ 466.666,66
(quatrocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos) para o exercício de 201 5 e R$ 1 33.333,34 (cento e trinta e três mil, trezentos e trinta e
três reais e trinta e quatro centavos) para o exercício de 2016.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

Sobre o valor constante da Cláusula Segunda do presente Termo Aditivo. será aplicado o
reajuste previsto na Cláusula Décima Segunda do Contrato, ficando tal reajuste condicionado à